

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 護岸工事 (3) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		97,701,312		
基礎工		式	1		94,121,520		
基礎捨石工		式	1		94,121,520		
基礎捨石		m3	7,883	10,790	85,057,570		単 1号
捨石荒均し		m2	1,363	6,650	9,063,950		単 2号
裏込・裏埋工		式	1		3,579,792		
裏込工		式	1		3,579,792		
吸出し防止材		m2	1,284	2,788	3,579,792		単 3号
直接工事費		式	1		97,701,312		
共通仮設		式	1		15,697,451		
共通仮設費		式	1		9,054,451		
回航・えい航費		式	1		211,500		
えい航		回	1	211,500	211,500		単 4号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港 (赤石地区) 小・豊浦 護岸工事 (3) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
事業損失防止施設費		式	1		6,106,951		
水質汚濁防止膜		式	1		6,106,951		内 1号
安全費		式	1		2,736,000		
安全対策		人日	24	114,000	2,736,000		単 5号
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,643,000		
純工事費		式	1		113,398,763		
現場管理費		式	1		27,544,000		
工事原価		式	1		140,942,763		
一般管理費等		式	1		23,100,237		
工事価格		式	1		164,043,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		16,404,300		
工事費計		式	1		180,447,300		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

内 1号	水質汚濁防止膜							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
汚濁防止膜設置		m	120	6,180	741,600			
汚濁防止膜撤去		m	120	5,768	692,160			
汚濁防止膜賃料		式	1		3,941,700			
汚濁防止膜移設		m	120	5,459	655,080			
汚濁防止膜清掃		m2	480	159.19	76,411			
合計					6,106,951			

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	基礎捨石		単位	m3	単位数量	1	単価	10,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石投入		20%, 標準, 10m未満, 5,000~10,000m3 未満	m3	1	10,781.21	10,781.21		
合計						10,781.21		
単価						10,790	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	捨石荒均し	単位	m2	単位数量	1,363	単価	6,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	捨石本均し・荒均し(水中)	無し, 荒均し, ±30cm, 200kg/個未満, 普通, 800m2以上, 潮待ち部, 10m未満, 無し	m2	69	11,560.36	797,664.84	
	捨石本均し・荒均し(水中)	無し, 荒均し, ±30cm, 200kg/個未満, 普通, 800m2以上, 潮待ち部以外, 10m未満, 無し	m2	685	8,067.65	5,526,340.25	
	捨石本均し・荒均し(陸上)	陸上施工, 無し, 荒均し, ±50cm, 200kg/個未満, 1,000m2以上, 潮待ち部以外, 100kg/個以上200kg/個未満, 無し	m2	80	3,869.57	309,565.6	
	捨石本均し・荒均し(陸上)	陸上施工, 無し, 荒均し, ±50cm, 200kg/個未満, 1,000m2以上, 潮待ち部, 100kg/個以上200kg/個未満, 無し	m2	194	4,234.23	821,440.62	
	捨石本均し・荒均し(陸上)	陸上施工, 無し, 荒均し, ±30cm, 200kg/個未満, 1,000m2以上, 潮待ち部以外, 100kg/個以上200kg/個未満, 無し	m2	94	4,507.33	423,689.02	
	捨石本均し・荒均し(陸上)	陸上施工, 無し, 荒均し, ±30cm, 200kg/個未満, 1,000m2以上, 潮待ち部, 100kg/個以上200kg/個未満, 無し	m2	241	4,917.78	1,185,184.98	
	合計					9,063,885.31	
	単価					6,650	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	吸出し防止材		単位	m2	単位数量	1	単価	2,788
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
防砂シート敷設		陸上,陸上クレーン,ラフテレンクレーン,(油圧伸縮ジブ型)16t吊,10m未満(標準)		m2	1	2,787.78	2,787.78	
合計							2,787.78	
単価							2,788	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	えい航		単位	回	単位数量	1	単価	211,500
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
えい航費(作業船)		5漕,クレーン付台船,45~50t吊,標準,鋼D 350PS型,有り,無し		回	1	211,430	211,430	
合計							211,430	
単価							211,500	円/回

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	安全対策		単位	人日	単位数量	1	単価	114,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	安全監視船	標準,無し,1日,8時間	式	1		113,937		
	合計					113,937		
	単価					114,000	円/人日	